

Årsredovisning för
W&H Future AB

556995-4828

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emilia Nubert
Styrelseledamot

2026-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för W&H Future AB, 556995-4828, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södermanlands län, Nyköpings kommun
Bolaget bedriver konsultverksamhet för företagsutveckling

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har verksamheten utvecklats positivt. Omsättningen har ökat till följd av större uppdragsvolym hos befintliga kunder samt ett ökat antal mindre uppdrag. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under året.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	910 143	405 897	461 338	207 900
Resultat efter finansiella poster	536 412	10 301	148 629	134 962
Soliditet %	60,1	37,5	53,9	50,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	10 283	6 962
Balanseras i ny räkning		6 962	-6 962
Årets resultat			423 189
Belopp vid årets utgång	50 000	17 245	423 189

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 245
Årets resultat	423 189
Summa	440 434
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	440 434
Summa	440 434

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		910 143	405 897
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		910 143	405 897
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-261 420	-296 492
Personalkostnader	2	-110 763	-96 790
Summa rörelsekostnader		-372 183	-393 282
Rörelseresultat		537 960	12 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 735	-2 325
Summa finansiella poster		-1 548	-2 314
Resultat efter finansiella poster		536 412	10 301
Resultat före skatt		536 412	10 301
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 223	-3 339
Årets resultat		423 189	6 962

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		244 425	0
Övriga fordringar		0	27 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 404	19 105
Summa kortfristiga fordringar		268 829	46 385
Kassa och bank			
Kassa och bank		547 478	132 974
Summa kassa och bank		547 478	132 974
Summa omsättningstillgångar		816 307	179 359
SUMMA TILLGÅNGAR		816 307	179 359

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 245	10 283
Årets resultat		423 189	6 962
Summa fritt eget kapital		440 434	17 245
Summa eget kapital		490 434	67 245
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	-163
Leverantörsskulder		2 251	13 071
Skatteskulder		61 593	0
Övriga skulder		252 029	89 206
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		325 873	112 114
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		816 307	179 359

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

NYKÖPING

Emilia Nubert
Emilia Nubert
Verkställande direktör

2026-01-30

Datum